Akan tetapi, dalam surat resmi yang dikeluarkan Universitas Muhammadiyah singkatan nama tahun tersebut ditulis tanpa tanda titik. Hal ini misalnya dapat dilihat pada data berikut: 09 Safar 1442 H; 03 Januari 2010 M Perbaikan atas kesalahan tersebut adalah 9 Safar 1442 H.; 3 Januari 2021 M.

2) Penulisan singkatan gelar akademik

Dalam penulisan gelar akademik tanda titik dipakai pada akhir singkatan kata nama gelar. Dalam surat resmi yang dikeluarkan Universitas Muhammadiyah, penulisan gelar pada umumnya menyalahi kaidah. Hal ini bisa dilihat pada data berikut: Drs.